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Drukarnia Internetowa 24DRUK.PL jest
serwisem wprowadzonym na rynek w 2008
roku przez firmę Ewizja*. Działamy w
branży reklamy od 1999 r. Przez ten czas
obsłużyliśmy tysiące Klientów z całej
Europy realizując dla Nich wiele tysięcy
zleceń. Większość
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Information

Drukarnia Internetowa 24DRUK.PL jest serwisem wprowadzonym na rynek
w 2008 roku przez firmę Ewizja*. Działamy w branży reklamy od 1999 r.
Przez ten czas obsłużyliśmy tysiące Klientów z całej Europy realizując dla
Nich wiele tysięcy zleceń.

Większość prac wykonujemy na miejscu i od ręki w oparciu o własny,
nowoczesny park maszynowy. Nasi kontrahenci gwarantują nam
ekspresowe dostawy materiałów i wyrobione przez lata rabaty
przekładające się na niskie ceny dla Państwa. Stale wzbogacamy ofertę
dlatego warto sprawdzać naszą stronę jak najczęściej. W miarę rozwoju
wprowadzamy szybsze, bardziej wydajne i tańsze w eksploatacji urządzenia
dzięki czemu skracamy terminy realizacji oraz zmniejszamy ceny
oferowanych usług.

Zaufało nam już ponad 5000 podmiotów gospodarczych od
jednoosobowych firm, poprzez firmy średnie, duże spółki, stowarzyszenia,
instytucje państwowe, uczelnie wyższe czy ministerstwa... Zapraszamy do
dołączenia do tego grona!

J esteśmy członkiem Polskiej Izby Druku - organizacji zrzeszającej tylko
około 80 liderów szeroko rozumianej branży reklamy i druku!

Przeprowadzka 2020:

W roku 2019 rozpoczęliśmy pierwsze prace związane z budową
własnej nowej hali w Lublinie przy ul. Zadębie.
Na koniec maja 2020 pełną obsługę klientów przejęło nowe biuro
obsługi przy ul. Zadębie 157b.
W listopadzie 2020 zakończyliśmy budowę drugiego z 4 etapów
naszej hali zwiększając dwukrotnie powierzchnię zarówno na biuro,
produkcję jak i magazyn. Planujemy dalszą rozbudowę.

Maszyny do naszej dyspozycji to m.in.:

DRUK WIELKOFORMATOWY OD RĘKI - WIELE PLOTERÓW DRUKUJ
ĄCYCH W J AKOŚCI FOTO 1440dpi DO TWOJ EJ DYSPOZYCJ I m.in.
- 2 x ROLAND VersaArt RE-640 - tusz eco-solvent, głowica DX6, druk
falą przeplotu bez paskowania, szer. roli 165 cm x dł. dowolna
Tablicowy ploter tnący 90x60 cm GRAPHTEC - wycinanie po obrysie
na wylot np. naklejek magnetycznych do 85 x 55 cm
Laminator rolowy o szer. 190 cm - laminowanie wydruków
wielkoformatowych, wyklejanie tablic PCV
Trymer Keencut Sabre 2 200 cm z dociskiem przecinający materiały
do 13 mm grubości (np. PCV) + stół roboczy 200x300 cm + trymery
krążkowe do wydruków do 140 cm
DRUK OFFSETOWY - 4-kolorowy HEIDELBERG formatu B1 + osprzęt
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